
Fredag 26. august:

19:00 FREDAGSJAZZ: Låvekonsert med Lucky Seven
Bandet Lucky Seven med vokalist Åse Lomsnes Frank fra Aurskog fremfører swingende 1930- og 40-talls jazz på låven! 
Stemmen til Åse gir deg den gode feelingen – sammen med resten av dette fine bandet med 7 erfarne musikere
Åpen servering fredag fra kl.17.00 til kl.23.00, med salg av økologisk mat og drikke (øl, vin og mineralvann mm).

Lørdag 27. august:

12:00 Gårdsmarkedet  åpner
Salg av  produkter basert på gårdens egne råvarer; saft, syltetøy, gelé, honning, kaker, brød, salver, oljer o.a.,
i tillegg til nyhøstede grønnsaker og poteter. Også salg av Fair-Trade-produkter 

13:30 Foredrag ved Forskningssjef, MI, Dr. Philos Helle Margrete Meltzer
Kan vi spise oss til en bedre helse, et bedre klima og en bedre verden?

15:30      Gårdsvandring med bl.a. fokus på belgvekstenes plass i økologisk landbruk
FN har erklært 2016 for internasjonalt år for belgvekster, og det blir ett av flere tema når Kerstin og Ingunn tar oss på gårdsvandring 

Aktiviteter for barn og ungdom gjennom hele dagen;
* Høyhopping for de minste
* Så et magisk frø (eller to) i leirkrukke
* Forvandlingsmagi
* Snekring av fuglekasser

Andre aktiviteter gjennom hele dagen;
* Gårdens VAFFEL-kafé med forskjellige typer vafler, varm mat, kaffe, te, forfriskninger m.m. Serveringen er Gullmerke-godkjent!
* Alle besøkende er hjertelig velkommen til å se seg om på egen hånd; i urte- og grønnsakhagen og til å hilse på dyrene

19:30   GAMMALGRASS PÅ LÅVEN: med trioen Gammalgrass
Gammalgrass er et sagnomsust liveband, kjent for å fyre opp frosne nordiske sjeler med ildfull virtuositet og genial musikalsk humor.
Bandet består av felespiller Ola Kvernberg, multiinstrumentalist Stian Carstensen og bassist Ole Morten Vågan.

22:30   Augustnatt med stemningskonsert i bar-teltet med Ieva og Lars
Bjørkelangingen Lars Roald Johansen kommer sammen med Ieva Samule og sørger for en stemningsfull avslutning på årets
gårds- og musikkarrangement på Frilund Gård
Åpen servering lørdag fra kl.17.00 til kl.01.00, med salg av økologisk mat og drikke (øl, vin og mineralvann mm).

Konsertene arrangeres  i samarbeid med Bjørkelangen Musikkfestival. 
Billetter til «Fredagsjazz» og «Gammalgrass på låven»;  à kr 300.   Senkveldkonserten lørdag er gratis.

Billetter i salg fra 1. august via utsalgssteder for Bjørkelangen Musikkfestival eller ved henvendelse til igrepp@gmail.com /tlf. 456 66 171. 
Det blir også billettsalg ved inngangen.

Velkommen til opplevelsesrike dager og en god handel!
Kerstin, Andrea og Ingunn og alle medhjelpere

Frilund gård, 1940 Bjørkelangen 
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